



FX CREATIONS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

豐盛創意國際控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8136)

截至二零零四年三月三十一日止年度之 全年業績公布

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特點

創業板旨在為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤須注意者為：在創業板上市之公司毋須過往盈利記錄，亦毋須預測未來盈利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及其經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方可作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深之投資者。

由於創業板上市公司新興之性質使然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，現時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發布資料之主要途徑為在聯交所為創業板而設之互聯網網站刊登資料。上市公司一般毋須在憲報指定報章刊登付款公布披露資料。因此，有意投資人士應注意彼等須閱覽創業板網站，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公布乃遵照聯交所創業板證券上市規則之規定而提供有關豐盛創意國際控股有限公司之資料。豐盛創意國際控股有限公司各董事願就本公布共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(1)本公布所載之資料在各重大方面均屬準確完備，且無誤導成份；(2)本公布並無遺漏其他事實致使本公布所載任何內容產生誤導；及(3)本公布內所表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後始行發表，並以公平合理之基準及假設為依據。

* 僅供識別

業績

豐盛創意國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至二零零四年三月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同去年度之比較數字如下：

	附註	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
營業額	2	65,847	59,564
銷售成本		<u>(34,318)</u>	<u>(28,989)</u>
毛利		31,529	30,575
其他收入	2	557	497
銷售及分銷成本		(17,797)	(17,595)
行政開支		<u>(13,146)</u>	<u>(10,564)</u>
經營業務盈利	3	1,143	2,913
融資成本	4	<u>(499)</u>	<u>(660)</u>
除稅前盈利		644	2,253
稅項	5	<u>(281)</u>	<u>(542)</u>
未計少數股東權益前盈利		363	1,711
少數股東權益		<u>388</u>	<u>(15)</u>
股東應佔盈利		<u>751</u>	<u>1,696</u>
股息	6	<u>—</u>	<u>—</u>
每股盈利	7		
基本		<u>0.19港仙</u>	<u>0.44港仙</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

附註：

1. 集團重組及呈報基準

本公司是一家於二零零二年一月十日根據開曼群島公司法（二零零一年第二修訂版）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。

本集團為籌備本公司股份在聯交所創業板上市於二零零二年五月二日進行一項旨在精簡集團架構的集團重組（「集團重組」），據此，本公司於二零零二年五月二日成為各附屬公司之控股公司。有關集團重組的詳情已載於本公司於二零零二年五月八日刊發之售股章程（「售股章程」）內。

本公司股份已於二零零二年五月二十一日在創業板上市。

本財務報表乃以歷史成本常規法編制，並根據香港會計師公會頒佈之會計準則、香港普遍採納之會計原則及香港公司條例之披露規定而編製。

由於集團重組，綜合財務報表乃按合併會計法編製。按此基準，本公司於各財政年度被視為各附屬公司之控股公司，而非自各附屬公司的收購日期起計。因此，本集團截至二零零三年及二零零四年三月三十一日止年度之綜合業績包括本公司及其附屬公司自二零零二年四月一日起或各自的註冊成立日期（取較短者）之業績。

董事會認為，按上述基準編製之綜合財務報表能更清楚反映本集團之整體業績及財政狀況。

在合併賬目時，本集團各公司間之所有重大交易及結餘已於編製綜合財務報表時予以沖銷。

2. 營業額及收入

營業額指扣除退貨及貿易折扣後，已售貨物之發票淨值。本集團旗下各公司間之所有重大交易已於綜合賬目時予以沖銷。

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
營業額		
銷售額	<u>65,847</u>	<u>59,564</u>
其他收入		
利息收入	17	67
雜項收入	<u>540</u>	<u>430</u>
	<u>557</u>	<u>497</u>
總收入	<u>66,404</u>	<u>60,061</u>

3. 經營業務盈利

本集團之經營業務盈利已計入及扣除下列各項：

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
計入：		
利息收入	17	67
匯兌收益	<u>56</u>	<u>2</u>
扣除：		
核數師酬金	270	336
已售存貨成本	34,318	28,989
折舊	1,498	1,481
董事酬金	1,092	1,117
土地及樓宇之經營租約最低租金	9,188	10,357
員工成本（不包括董事酬金）		
薪金	8,953	8,933
退休金計劃供款	<u>267</u>	<u>321</u>

4. 融資成本

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
須於五年內悉數償還之銀行貸款及透支之利息	<u>499</u>	<u>660</u>

5. 稅項

本集團已就本年度於香港產生之估計應課稅盈利按照稅率17.5%（二零零三年：16%）計提香港利得稅撥備。其他司法權區應課稅盈利之稅項乃按照本集團經營業務所在地方之現行稅率，根據有關現行法律、詮釋及慣例計算。

綜合損益表內之稅項金額指：

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
香港		
本年度	281	489
以往年度多提撥備	—	(76)
其他司法權區	<u>—</u>	<u>129</u>
本年度稅項支出	<u>281</u>	<u>542</u>

本年度之撥備與根據損益表之盈利計算之稅項調節表如下：－

	二 零 零 四 年 港 幣 千 元	二 零 零 三 年 港 幣 千 元
除稅前盈利	644	2,253
按本地稅率17.5% (二零零三年：16%) 計算之稅項	113	360
不可扣減支出之稅務影響	434	257
毋須課稅收入之稅務影響	(158)	(76)
加速折舊免稅額之稅務影響	(82)	(61)
以往年度多提撥備	－	(76)
其他司法權區	－	63
其他	(26)	75
	<hr/>	<hr/>
本年度稅項支出	281	542

6. 股息

本公司於本年度沒有派付或宣派任何股息 (二零零三年：無)。

7. 每股盈利

每股基本盈利是根據本年度股東應佔盈利計港幣751,000元 (二零零三年：港幣1,696,000元)，以及已發行股份之加權平均數400,000,000股 (二零零三年：386,701,000股) 而計算的。

由於本公司沒有攤薄事項，因此沒有呈列每股攤薄盈利。

8. 分類資料

本集團乃根據業務及其提供之產品或服務之性質，獨立籌組及管理各項業務。本集團之業務範疇各屬不同之策略性業務單元，而各業務單元之產品及服務所涉及之風險及回報亦各不相同。各業務範疇之詳情概述如下：

- (a) 零售業務乃指透過零售店舖及百貨公司專櫃銷售皮袋及配飾；
- (b) 批發業務乃指透過海外代理商及分銷商銷售皮袋及配飾；及
- (c) 公司業務乃指投資控股。

(i) 按業務劃分

下表載列本集團各業務範疇之收入、業績及若干資產、負債及開支資料：

	零售		批發		公司		綜合	
	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
分類收入：								
對外部客戶 之銷售額	<u>34,840</u>	<u>32,437</u>	<u>31,007</u>	<u>27,127</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>65,847</u>	<u>59,564</u>
分類業績	<u>6,558</u>	<u>4,213</u>	<u>2,637</u>	<u>5,616</u>	<u>(8,052)</u>	<u>(6,916)</u>	<u>1,143</u>	<u>2,913</u>
融資成本							<u>(499)</u>	<u>(660)</u>
除稅前盈利							<u>644</u>	<u>2,253</u>
稅項							<u>(281)</u>	<u>(542)</u>
未計少數股東 權益前盈利							<u>363</u>	<u>1,711</u>
少數股東權益							<u>388</u>	<u>(15)</u>
股東應佔盈利							<u>751</u>	<u>1,696</u>
資產負債表								
資產								
分類資產	<u>5,728</u>	<u>5,633</u>	<u>15,414</u>	<u>12,259</u>	<u>16,185</u>	<u>16,821</u>	<u>37,327</u>	<u>34,713</u>
尚未分類資產	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總資產							<u>37,327</u>	<u>34,713</u>
負債								
分類負債	<u>20</u>	<u>2,281</u>	<u>189</u>	<u>4,453</u>	<u>15,239</u>	<u>6,463</u>	<u>15,448</u>	<u>13,197</u>
尚未分類負債	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總負債							<u>15,448</u>	<u>13,197</u>
其他分類資料：								
折舊	<u>376</u>	<u>746</u>	<u>501</u>	<u>251</u>	<u>621</u>	<u>484</u>	<u>1,498</u>	<u>1,481</u>
資本開支	<u>414</u>	<u>693</u>	<u>—</u>	<u>5,011</u>	<u>195</u>	<u>1,918</u>	<u>609</u>	<u>7,622</u>

(ii) 按地區劃分

下表載列本集團按地區劃分之收入、若干資產及開支資料：

	香港特別行政區		中國 (不包括香港特別行政區)		台灣		新加坡		其他		綜合	
	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
分類收入：												
對外部客戶 之銷售額	<u>48,059</u>	<u>39,233</u>	<u>4,257</u>	<u>6,169</u>	<u>10,340</u>	<u>11,345</u>	<u>1,755</u>	<u>1,693</u>	<u>1,436</u>	<u>1,124</u>	<u>65,847</u>	<u>59,564</u>
其他分類資料：												
分類資產	<u>27,296</u>	<u>23,337</u>	<u>7,426</u>	<u>9,267</u>	<u>2,605</u>	<u>1,964</u>	—	18	—	127	<u>37,327</u>	<u>34,713</u>
資本開支	<u>547</u>	<u>396</u>	—	<u>6,812</u>	<u>62</u>	<u>414</u>	—	—	—	—	<u>609</u>	<u>7,622</u>

9. 儲備變動

	股份溢價 港幣千元	累計盈利 港幣千元	合計 港幣千元
二零零二年四月一日之結餘	—	1,702	1,702
發行給首次公開售股前投資者的股份	4,867	—	4,867
資本化發行	(3,126)	—	(3,126)
公開上市時所發行的新股	20,250	—	20,250
發行股份開支	(8,288)	—	(8,288)
該年度盈利	—	1,696	1,696
二零零三年三月三十一日之結餘	<u>13,703</u>	<u>3,398</u>	<u>17,101</u>
該年度盈利	—	751	751
二零零四年三月三十一日之結餘	<u>13,703</u>	<u>4,149</u>	<u>17,852</u>

管理層討論及分析

一般資料

本集團之主要業務為以 FX Creations 品牌經營手袋及配飾之零售及批發業務。本集團所銷售之手袋主要包括公事包、運動袋、背囊、手袋及錢包。本集團所銷售之配飾包括皮帶、手錶、眼鏡及雨傘。

此外，本集團亦向代理商及分銷商銷售本身產品，以供他們在中國、台灣、新加坡、馬來西亞、印尼、澳洲、新西蘭、韓國、日本及歐洲市場分銷及轉售。

市場概覽

於本集團財政年度上半年，由於爆發嚴重急性呼吸系統綜合症（「非典型肺炎」），香港及亞洲之整體零售市道疲弱不振。及後於財政年度下半年，隨著非典型肺炎疫症受控，加上零售消費情況有所改善，香港及亞洲零售市道嶄露曙光。儘管面對不利環境，由於批發商之銷售額增加，故本集團仍能取得銷售增長。本集團相信，以具競爭力之價格推出更多新設計及產品，以及控制經營成本將會是未來發展策略。

業務回顧

截至二零零四年三月三十一日止年度，本集團在香港及台灣分別結束了2間及4間零售門市。集團結束該等零售門市，原因在於租約期滿，且本集團認為從經濟角度看來不宜續租。

截至二零零四年三月三十一日止年度，本集團與一間日本公司簽訂了有關使用「Astro Boy」品牌之獨家代理商協議。據此，本公司將於香港、中國及台灣設計、開發及分銷「Astro Boy」品牌手袋。本集團認為，上述多元化業務的安排可增加客戶之選擇，從而有助提高本集團之銷售額。

為了提升集團在中國之市場地位，本集團遂於截至二零零四年三月三十一日止年度終止與國內代理商訂立之獨家代理商協議。在終止有關協議後，本集團在中國廣州委任一名新的分銷商，專責處理全國市場業務。透過上述安排，本集團希望中國市場之銷售額能進一步增加。

財務回顧

業績

截至二零零四年三月三十一日止年度，本集團的營業額約為港幣 65,847,000 元（二零零三年：約港幣 59,564,000 元），較去年同期上升約 11%。營業額得以上升，主要是與香港客戶合辦更多的推廣活動，加上批發商之銷售額隨著分銷商的數目增多而相應增加，同時現有及新增分銷商之銷售額亦有所攀升。

截至二零零四年三月三十一日止年度，股東應佔盈利約為港幣751,000元（二零零三年：約港幣1,696,000元），較去年同期減少了約56%。這些減幅主要由於毛利率較零售商銷售額為低之批發商銷售額比例增多，導致毛利率有所下降。

流動資金、財務資源及股本結構

於本年度，本集團以本身之營運資金及於二零零四年三月三十一日約計港幣9,483,000元（二零零三年：約港幣6,889,000元）之銀行貸款來應付業務上所需的資金。

於二零零四年三月三十一日，本集團之流動資產淨值約為港幣10,173,000元（二零零三年：約港幣8,984,000元），當中包括銀行及現金結餘約港幣6,765,000元（二零零三年：約港幣6,837,000元）及已抵押銀行存款約港幣3,567,000元（二零零三年：約港幣3,403,000元）。

於二零零四年三月三十一日，本集團共有約港幣16,343,000元（二零零三年：約港幣23,804,000元）之備用銀行信貸，乃以下列各項作擔保：

- (i) 抵押銀行存款計約港幣3,567,000元（二零零三年：約港幣3,403,000元）；
- (ii) 由本公司所簽立之公司擔保合計港幣14,873,000元（二零零三年：港幣20,517,000元）；及
- (iii) 抵押本公司一家附屬公司合計港幣934,000元（二零零三年：港幣156,000元）之若干流動資產。

於二零零四年三月三十一日，資本負債比率（該比率是指銀行貸款總額與資產總值的比率）約為0.25（二零零三年：0.20）。本集團並無定息銀行貸款，所有銀行貸款均以港元（「港元」）結算。

於二零零四年三月三十一日，本集團結欠之銀行貸款約為港幣9,483,000元（二零零三年：約港幣6,889,000元）。銀行貸款包括有抵押銀行透支約港幣3,644,000元（二零零三年：約港幣2,637,000元）、有抵押應付票據約港幣3,556,000元（二零零三年：約港幣2,390,000元）及有抵押銀行貸款約港幣2,283,000元（二零零三年：約港幣1,862,000元）。於二零零四年三月三十一日，銀行貸款計約港幣8,880,000元須於一年內償還，其餘銀行貸款計約港幣603,000元則須於第二年內償還。於二零零三年三月三十一日，所有銀行貸款均於一年內償還。

本公司的股份於二零零二年五月二十一日在創業板上市。自該日以來，本公司之股本架構並無任何變動。

重大投資

除了本公司年報財務報表附註17所詳載之投資外，本集團於二零零四年三月三十一日沒有持有任何其他重大投資。

收購或出售附屬公司及聯屬公司之重大行動

本集團於本年度沒有作出收購或出售附屬公司及聯屬公司等之重大行動。

或然負債

本集團於二零零四年三月三十一日之或然負債如下：

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
附追索權之貼現票據	<u>100</u>	<u>201</u>

於二零零四年三月三十一日，本公司就旗下附屬公司獲提供及動用之銀行備用額約計港幣9,483,000元（二零零三年：約港幣7,079,000元）提供擔保。

租賃及合約承擔

本集團根據不可撤銷經營租賃安排租用若干辦公室物業、倉庫、零售商舖及百貨公司專櫃，租期由一年至三年不等。

於二零零四年三月三十一日，本集團就土地及樓宇之不可撤銷經營租賃到期應付之未來最低租金總額如下：

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
一年內	4,068	5,854
第二年至第五年（包括首尾兩年）	<u>2,793</u>	<u>1,640</u>
	<u>6,861</u>	<u>7,494</u>

於結算日，本集團就一項獨家代理商協議的合約承擔約為港幣137,000元（二零零三年：無）。

外匯風險

本集團於截至二零零四年三月三十一日止年度之收入與支出概以美元、港元及新台幣結算，而於二零零四年三月三十一日之資產與負債則大部分以港元及新台幣結算。故此，董事會認為在一定程度上，本集團須承擔外幣兌換風險。就美元外匯風險而言，董事會相信風險輕微，原因在於美元兌港元之匯率相對穩定。然而，本集團須面對新台幣之外匯風險，新台幣兌港元之匯率一旦出現波動，或會影響本集團之經營業績。年內，本集團並無進行任何對沖交易或安排。

財務政策

本集團一向採取審慎之財務政策。本集團透過不斷對客戶之財務狀況進行信貸評估，致力減低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切留意本集團之流動資金狀況，確保本集團資產、負債及財務承擔之流動資金結構可滿足各項資金需求。

分類資料

按業務劃分

	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
零售	34,840	32,437
批發銷售	31,007	27,127
	<u>65,847</u>	<u>59,564</u>

按地區劃分

中國：		
香港特別行政區	48,059	39,233
國內其他地方	4,257	6,169
台灣	10,340	11,345
新加坡	1,755	1,693
其他地區	1,436	1,124
	<u>65,847</u>	<u>59,564</u>

按業務劃分

零售

零售額較去年同期上升了約7.4%至約港幣34,840,000元（二零零三年：約港幣32,437,000元）。這增幅是由於台灣零售門市之銷售額有所上升。

批發銷售

批發銷售包括銷售予代理商及銷售予分銷商。

銷售予代理商之金額較去年同期減少了約3.6%至約港幣6,591,000元（二零零三年：約港幣6,836,000元），這減幅主要是由於國內代理商之銷售額有所減少。

銷售予分銷商之金額較去年同期增加了約20.3%至約港幣24,416,000元（二零零三年：約港幣20,291,000元），這增幅主要是由於與香港客戶合辦更多的推廣活動，加上新增及現有分銷商之銷售額都有所上升。

按地區劃分

截至二零零四年三月三十一日止年度，香港特別行政區之銷售額較去年同期增加了約22.5%，這增幅主要是由於與香港客戶合辦更多的推廣活動，從而使銷售額有所上升所致。

截至二零零四年三月三十一日止年度，國內其他地方之銷售額較去年同期減少了約31%，這減幅主要是由於本集團國內代理商之銷售額有所減少所致。

截至二零零四年三月三十一日止年度，台灣之銷售額較去年同期減少了約8.9%，這減幅主要是由於台灣分銷商之銷售額有所減少所致。

截至二零零四年三月三十一日止年度，新加坡之銷售額較去年同期增加約3.7%，這增幅是由於本集團新加坡代理商之銷售額有所上升所致。

截至二零零四年三月三十一日止年度，其他國家之銷售額較去年同期增加了約27.8%，這增幅主要是由於源自上述地區以外國家之訂單有所增加所致。

有關業務及地域分類之詳情，請參閱財務報表附註8。

進行重大投資之未來計劃及預期資金的來源

本集團之未來重大投資或資本資產計劃及其預期資金的來源之詳情，已分別載於售股章程內「業務目標聲明」及「進行售股建議之原因及所得款項用途」兩節。除了當中所披露者及本業績公布「業務目標與實際業務進展之比較」及「所得款項用途」兩節所披露者外，本集團沒有進行任何其他重大投資或資本資產計劃。

僱員及薪酬政策

於二零零四年三月三十一日，本集團聘用了108名（二零零三年：87名）僱員（包括董事）。截至二零零四年三月三十一日止年度，總員工成本（包括董事酬金）約為港幣10,312,000元（二零零三年：約港幣10,371,000元）。他們的薪酬乃參照市場條件，以及個別僱員之表現、資歷及經驗釐定，為表揚及獎勵僱員之貢獻本集團將會以個別員工表現為準的年終花紅發放有關個別僱員。其他福利包括為香港僱員提供法定強制性公積金計劃供款。截至本年報刊發日期止，本集團沒有向僱員批授任何購股權。

展望

鑑於絡繹不絕的中華人民共和國（「中國」）旅客帶來龐大的消費動力，故董事會相信，零售市場策略將會是致力抓緊這些國內消費者之消費力。除了不斷推出新款設計及產品，提升公司形象，繼續吸引客戶對集團產品之興趣外，本集團亦將繼續推行不同的推廣策略，銳意提升銷售額。就批發業務而言，本集團將繼續物色代理商及分銷商，致力開發海外及本地市場。

業務目標與實際業務進展之比較

以下為於二零零三年十月一日至二零零四年三月三十一日止期間（「回顧期間」），本集團之實際業務進展與售股章程所載業務目標之比較概要。

售股章程所載之業務目標

銷售及市場推廣：

在香港及台灣開設新零售門市

在新地區與新代理商建立夥伴關係

展開廣告攻勢：

廣告牌、交通工具廣告、巡迴展覽、參與宣傳推廣活動、提供贊助

透過廣告及宣傳推廣提升 **FX CREATIONS** 會員俱樂部之知名度

設計及產品開發：

為現有產品開發新系列及款式

開發專業人仕公事包

與業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發服裝產品

於回顧期間之實際業務進展

截至二零零四年三月三十一日，本集團在香港開設了10個零售門市，包括5家零售店舖及5個百貨公司專櫃，而在台灣則開設了9個零售門市。於回顧期內，本集團在香港並無結束任何零售門市。鑑於租約期滿，本集團於回顧期間在台灣結束了3個零售門市。本集團現正不斷在香港及台灣物色新的零售門市。

本集團繼續在新地區物色有潛質之新代理商，現正與泰國代理商落實合作協議。

於回顧期內，本集團繼續推行廣告牌及巡迴展覽等推廣活動，並參與信用卡及優惠卡發行人及戲院舉辦之推廣活動。

本集團繼續透過海報及單張展開廣告及宣傳攻勢，以提升 **FX CREATIONS** 會員俱樂部之知名度。

於回顧期內，本集團繼續就其現有品牌 **FX CREATIONS**、**USU** 及 **Annvu** 旗下之產品開發及推出全新系列及款式。

於回顧期內，本集團繼續以 **FX CREATIONS** 品牌開發及推出全新系列及款式之專業人仕公事包。

本集團現正物色業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發服裝產品。

售股章程所載之業務目標

與業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發鞋類產品

地域擴張：

在日本洽商及委聘新獨家代理商

在美國洽商及委聘新代理商

在歐洲洽商及委聘新代理商

在澳門洽商及委聘新代理商

在泰國洽商及委聘新代理商

在菲律賓洽商及委聘新代理商

在印尼洽商及委聘新代理商

人力資源調配：

擴展市場推廣及零售隊伍

擴展產品開發及設計隊伍

擴展生產及品質控制隊伍

於回顧期間之實際業務進展

本集團現正物色業務夥伴以 **FX CREATIONS** 品牌開發鞋類產品。

由於未能落實協議條款，故本集團並無與其日本特約經銷商簽訂獨家代理商協議。由於本集團產品市場發展需時，故本集團擬將簽訂獨家代理商安排延至二零零四年九月三十日之前。

本集團正致力物色有潛質之美國代理商，於回顧期內並無簽訂任何協議。

於財政年度上半年，本集團與一名英國代理商簽訂代理商協議。本集團正致力在歐洲物色有潛質之新代理商。

本集團正致力物色有潛質之澳門代理商，於回顧期內並無簽訂任何協議。

本集團正致力與泰國代理商落實協議。

本集團正致力物色有潛質之菲律賓代理商，於回顧期內並無簽訂任何協議。

由於本集團所委聘之新加坡代理商已兼顧處理印尼市場業務，故不會委聘印尼代理商。

於二零零四年三月三十一日，市場推廣與零售隊伍共有48名（二零零三年：56名）人員。

於二零零四年三月三十一日，產品開發與設計隊伍共有6名（二零零三年：6名）人員。

於二零零四年三月三十一日，生產與品質控制隊伍共有41名（二零零三年：13名）人員。

售股章程所載之業務目標

推行培訓計劃，提升員工之市場推廣技巧

增聘經驗豐富之管理人員

生產：

在國內自設生產設施

於回顧期間之實際業務進展

本集團不斷推行多項員工培訓計劃，藉此提升前線員工之市場推廣技巧。

本集團繼續招攬經驗豐富且合適之管理人員，藉以拓展業務。於回顧期內，管理人員人數並無變動。

去年，本集團透過一名加工代理在中國設立本身之製造廠房。於回顧期內，本集團繼續搜尋合適可供逐步購入之機器設備及生產設施，以提升生產力。

所得款項用途

本公司股份於二零零二年五月二十一日透過配售及公開發售在創業板上市。上述配售及公開發售所得款項淨額(經扣除有關開支後)約為港幣12,800,000元。

於二零零二年五月三日(最後實際可行日期(定義見售股章程))至二零零四年三月三十一日止期間內，本集團已將配售所得款項淨額用作下列用途：

	建議金額 港幣千元	實際金額 港幣千元
開設新零售門市	1,500	1,500
市場推廣及宣傳	800	800
生產設施	10,100	10,100
地域擴展	400	400
合計	<u>12,800</u>	<u>12,800</u>

本公司於二零零四年三月三十一日配售及公開發售所得款項淨額約港幣12,800,000元已全數動用。

遵守創業板上市規則第5.34至5.45條

於本年度，董事會一直遵守創業板上市規則第5.34至5.45條所載之董事會常規及程序。

審核委員會

本公司於二零零二年五月二日成立了一個審核委員會（「委員會」），其職權範疇遵循了創業板上市規則之規定，其職責為審核及監督本集團之財務申報程序及內部監控系統。委員會現時由本公司三位獨立非執行董事－呂頌樂先生、高文惠小姐及郭建先生（於二零零三年八月二十五日獲委任）組成。委員會已審閱本集團截至二零零四年三月三十一日止年度之綜合財務報表，並認為該等財務報表已按合適之會計准則、聯交所要求及法例的規定而編製，並且已對財務資料作出充份的披露。委員會於本財政年度召開了4次會議。

購買、贖回及出售本公司之上市證券

於本年度，本公司或其任何附屬公司均無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

於本公布日期，本公司之執行董事為吳栢濤、何啟宗及王祖偉，本公司之非執行董事為黃惠山，而本公司之獨立非執行董事則為呂頌樂、高文惠及郭建。

承董事會命
主席
吳栢濤

香港，二零零四年六月十八日

本公布自發表日期起一連7天刊登於創業板網站「最新公司公告」一欄內。